
ZARZĄDZENIE NR 450/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Środowiska; Spraw Obywateleskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego 
Zarządu Dróg i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

700 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 450/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 grudnia 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       138 522 

             0 

      138 118 

       138 522 

             0 

71095 

85203 

85206 

85212 

85219 

85228 

85295 

70004 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        138 522 

         6 000 

-        5 700 

-          300 

            22 

         1 015 

         3 986 

           200 

         2 304 

           319 

           263 

           787 

       407 139 

         1 661 

-        8 000 

        26 000 

         2 826 

-      300 000 

         2 801 

         3 189 

-        5 990 

-       45 000 

-      105 000 

-      105 000 

       172 000 

        83 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 223 

         2 886 

           787 

       429 626 

-      300 000 

             0 

             0 

4260 

4300 

4370 

4210 

4300 

4400 

4520 

4260 

4270 

4520 

4350 

4010 

4110 

4260 

4300 

4520 

3110 

3110 

4210 

4270 

4210 

4260 

4300 

4430 

4520 

Wydatki 

GMINA 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

801 

853 

926 

750 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

60015 

60016 

80101 

80110 

85305 

92695 

75023 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0 -          404 

       100 000 

        20 000 

-       20 000 

-       19 000 

        66 134 

-       47 134 

         3 509 

           362 

-        3 871 

-      100 000 

           919 

-          919 

           562 

-          562 

         7 086 

-        8 086 

-        1 000 

         2 000 

        30 000 

-       31 002 

         1 000 

             1 

             1 

        30 000 

-       10 000 

-        3 000 

-        7 000 

-        5 000 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       100 000 

-      100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6050 

4010 

4120 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4590 

6060 

4210 

4370 

4210 

4370 

4210 

4260 

4280 

4300 

4270 

4300 

4350 

6050 

6060 

4210 

4260 

4350 

4360 

4430 

4520 

6060 

Wydatki 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-          404 

-          404 

85203 

75109 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 500 

           670 

-          734 

-        1 436 

             1 

             1 

-          406 

             0 

             0 

             0 

-          404 

4170 

4210 

4260 

4270 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁALJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      138 522 

             0 

             0 

-      136 861 

-      138 522 

             0 

             0 

85201 

85202 

85204 

85205 

85220 

85333 

80120 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      138 522 

-       24 005 

         1 000 

           700 

            36 

-           36 

         6 124 

-        3 343 

-        5 000 

-        1 030 

-       11 446 

         2 000 

         5 000 

        19 000 

-        8 000 

-      107 139 

-          674 

-          718 

-        1 729 

-          184 

-       10 946 

            97 

         1 723 

            48 

        18 144 

-        5 000 

-       10 000 

-        1 500 

-        2 500 

-        1 000 

         1 856 

         3 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       22 305 

-      107 139 

-       10 946 

            97 

         1 771 

             0 

             0 

3110 

4210 

4300 

4410 

4700 

3020 

4010 

4110 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4330 

4350 

4430 

4440 

4700 

3110 

4270 

4260 

4520 

4210 

4260 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4010 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

851 

852 

853 

851 

754 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OCHRONA ZDROWIA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        8 865 

             0 

             0 

         8 865 

             0 

-        8 865 

         8 865 

             0 

80130 

85410 

85156 

85205 

85321 

85156 

75411 

SZKOŁY ZAWODOWE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         1 000 

-        7 029 

            29 

         7 900 

-        1 000 

-        6 900 

-           44 

            44 

         2 000 

-        2 000 

-        8 865 

-        1 281 

         1 281 

-       22 999 

-        4 000 

         9 000 

-          930 

        10 929 

         8 000 

         8 865 

-        1 300 

-        2 264 

-        1 451 

-        1 207 

-           60 

         3 681 

         9 000 

-        1 700 

-          341 

-        1 364 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 865 

             0 

             0 

         8 865 

             0 

4120 

4260 

4440 

3020 

4140 

4210 

4260 

4440 

4110 

4210 

4130 

4170 

4260 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4300 

4130 

3020 

3070 

4060 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4350 

4370 

Wydatki 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 661 

         1 661 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0          1 661 

-        2 994 

         1 661 

             0          1 661 

4410 

4010 

Wydatki 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

630 

921 

926 

700 

751 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

TURYSTYKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 450/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 grudnia 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 000 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

           404 

       404 

             0 

-        2 000 

         2 000 

             0 

           404 

75818 

63003 

92105 

92605 

70095 

75101 

75109 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         404 

             0 

-        2 000 

         3 100 

-        3 100 

         2 000 

-        4 900 

         7 900 

-        3 000 

         6 060 

-       10 200 

         4 140 

            58 

           198 

-          256 

           404 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 000 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

           404 

4810 

4210 

4300 

4210 

4170 

4210 

4300 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4120 

4110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 100 

         1 100 

             0              0 

4300 

4380 

Wydatki 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

851 

852 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 450/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 19 grudnia 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        8 865 

         8 865 

         1 661 

         1 661 

-        8 865 

         8 865 

         1 661 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85156 

85156 

85201 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-        8 865 

         8 865 

         1 661 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

         1 661 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 865 

         8 865 

         1 661 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 450/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85201 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.661 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów za pobyt dzieci z tych Powiatów  w Domu 

Rodzinnym Nr 2 Al. Górników Staszicowskich 93 z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników za miesiąc grudzień 2014r. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie oraz Miejski Urząd Pracy  

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu dochodów i wydatków bieżących dokonano przeniesienia kwoty      

8.865 zł z planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  do planu 

finansowego Miejskiego Urzędu Pracy z przeznaczeniem na opłacenie składki 

zdrowotnej od osób bezrobotnych bez prawa do zasiłku.  

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.661 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60015 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 100.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa 

skrzyżowania ul. Warszawskiej z ul. Pocieszka i aleją Tysiąclecia PP w Kielcach wraz ze 

wzmocnieniem nawierzchni ul. Warszawskiej”. 

 

 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



2 

 

 Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 93.105 zł 

między paragrafami wydatków tj.: 

a) w ramach wydatków bieżących w kwocie 90.005 zł, tj. na: 

- składki ZUS i podatek dochodowy od wynagrodzeń – 20.000 zł; 

- remonty bieżące dróg – 66.134 zł; 

- ryczałt za użytkowanie samochodów prywatnych do celów służbowych – 3.509 zł; 

- składki ubezpieczenia OC i AC nowo zakupionego samochodu służbowego – 362 zł; 

b) w ramach wydatków inwestycyjnych w kwocie 3.100 zł na zakup belki świetlnej do 

nowo zakupionego samochodu służbowego. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

255.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty na rzecz wspólnot 

mieszkaniowych oraz gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

3. Wydziała Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

10.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

Apelacyjnego w Krakowie z dnia 28 sierpnia 2014r. sygn. akt I ACa 726/14 w sprawie    

z powództwa RSM ARMATURY w Kielcach oraz realizację wyroków Sądu 

Rejonowego w Kielcach sygn. akt VIII C 793/14 z dnia 29 października 2014r., VIII C 

794/14 z dnia 2 października 2014r. i VIII C 892/14 z dnia 30 października 2014r.           

z powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie o odszkodowanie za 

niedostarczenie lokali socjalnych. 

 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 33.900 zł 

między paragrafami wydatków tj.: 

a) w ramach wydatków bieżących w kwocie 30.000 zł, tj. na:  

- paliwo do samochodów służbowych – 3.500 zł; 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



3 

 

- materiały biurowe, kancelaryjne, w tym: koperty na potrzeby Wydziału Spraw 

Obywatelskich - 3.000 zł; 

- części do napraw samochodów służbowych – 15.000 zł; 

- druki na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego – 3.500 zł; 

- materiały do obsługi narad i posiedzeń, obchodów świąt lokalnych i narodowych        

– 5.000 zł; 

b) w ramach wydatków majątkowych z zadania pn. „Zakup oprogramowania (m.in. 

serwera bazy danych ORACLE do systemów GIS, Geo-Info, Vega)” na zadanie pn. 

„Zakup sprzętu informatycznego (m.in. serwery, zestawy komputerowe, dyski do 

macierzy dyskowej i inne) – 3.900 zł. 

 

5. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 751, rozdział 75101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 

256 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizowanie 

stałego rejestru wyborców. 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 630, rozdział 63003 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 630, dokonano przeniesienia kwoty 

3.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup drobnych 

gadżetów, które będą wykorzystane w loteriach, konkursach organizowanych w czasie 

targów turystycznych z udziałem Miasta Kielce. 

 Dział 801, rozdział 80101, 80110 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.481 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność szkół 

podstawowych i gimnazjów. 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

9.086 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Żłobka Samorządowego Nr 17, tj. na zakup zabawek edukacyjnych, telewizora, 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



4 

 

środków czystości, papieru, tonerów do drukarek i ksero oraz obsługę BHP, monitoring 

i konserwację tarkett-u. 

 Dział 926, rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

7.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację imprez 

sportowych, sportowo-rekreacyjnych w miesiącu grudniu 2014r. 

 

 Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 31.002 zł 

między paragrafami wydatków tj.: 

a) w ramach wydatków bieżących w kwocie 31.000 zł, m. in. na remont sieci 

wodociągowej w Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej oraz kanalizacji w Hotelu 

Stadion przy ul. Ściegiennego 8. 

b) na wydatki inwestycyjne w kwocie 2 zł na  zadania pn. 

- „Rozbudowa oświetlenia meczowego płyty głównej Stadionu Piłkarskiego przy ul. 

Ściegiennego 8” – 1 zł;  

- „Aktualizacja dokumentacji projektowej. Dostawa i montaż systemu monitoringu 

wizyjnego w Hali Legionów przy ul. Bocznej 15 w Kielcach” – 1zł. 

 Dział 801, rozdział 80120, 80130 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

14.973 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

liceów ogólnokształcących oraz szkół zawodowych. 

 Dział 854, rozdział 85410 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnym Nr 1. 

 

 

 

 

 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



5 

 

7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852  – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 488.240 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność: 

- Domów Rodzinnych /rozdział 85201/ - 1.736 zł; 

-Domów Pomocy społecznej /rozdział 85202/ - 32.124 zł; 

- Klubów Seniora /rozdział 85203/ - 5.223 zł; 

- Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia /rozdział 85205/ - 97 zł; 

- Świetlic Środowiskowych /rozdział 85206/ - 2.886 zł; 

- Domu Świadczeń Rodzinnych /rozdział 85212/ - 787 zł; 

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85219/ - 408.800 zł; 

- Ośrodka Pomocy Społecznej /rozdział 85219/ - 28.826 zł; 

- Zespołu Usług Interwencji Kryzysowej /rozdział 85220/ - 1.771 zł; 

oraz  

realizację programu pn. „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” /rozdział 85295/ - 

5.990 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.170 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność: 

- Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Urzędnicza; 

- Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Orzeszkowa. 

  

 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



6 

 

 Dział 852, rozdział 85205  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.281 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 Dział 853, rozdział 85321  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

27.929  zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.  

 

8. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75109 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

406 zł między paragrafami wydatków tj.  

a) z Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce do Wydziału Spraw 

Obywatelskich z przeznaczeniem na obsługę wyborów samorządowych, które odbyły 

się  w dniu 16 listopada 2014r. – 404 zł; 

b) na wydatki bieżące Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – 2 zł. 

 

9. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na korektę odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz zakup materiałów i wyposażenia tj. 

tablic informacyjnych oraz składanych stolików do obsługi targów pracy. 

 

10. Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

1.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane                  

z tłumaczeniem na język angielski artykułów do kwartalnika „Renowacje i Zabytki”.  

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety



7 

 

11. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 12.681 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, tj. m.in. na: zakup węży, rozdzielaczy, 

odzieży ochronnej dla strażaków oraz koszty energii elektrycznej i cieplnej. 

 

12. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydział Budżetu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 2.000 zł na zakup 50 egzemplarzy książki pt. „Dzień Pierwszy” 

wspomnienia o Polaku Kardynale Karolu Wojtyle. 

Id: BB8FE27C-93EC-46E4-BF4B-26FD475F3746. Przyjety




